
 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 1 of 5 

 

  

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU RADOVA 

 

 

Naziv projekta – Naziv investicije:  Izgradnja vinskog podruma sa hladnjacom i nabavka opreme za 

proizvodnju vina ______________________________ 

Datum poziva: _____10.05.2023.__________________________ 

Broj i datum IPARD ugovora: _09-908/22-3328/32 od 8.02.2023. 

                             Aneks br. 1:  09-908/22-3328/37 od 6.04.2023. 

  

Poštovani dobavljači, 

 

1. Pozvani ste da pošaljete ponudu za sljedeće radove 

 

_na sistemu za filtraciju vode tj. regulacije PH otpadnih voda nakon pranja u vinariji u okviru projekta 

Izgradnja vinskog podruma 

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________ 

( Naziv projekta i kratak opis radova) 

 

Napominjemo da ugovorena cijena sa Direktoratom za plaćanje za navedene 

radove__9.074.38________€ (ovo je iznos bez PDV-a). 

 

 

2. Kao pomoć u pripremi cijene Vaše ponude, dostavljamo potrebne specifikacije, predmjer i 

crteže/tehničku dokumentaciju. 

 

Ponuda se  može dostaviti poštom, lično ili elektronskim putem. U slučaju dostavljanja ponuda 

poštom ili lično, ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjetne  kopije u papirnoj i elektronskoj verziji, u 

zatvorenoj koverti sa napomenom NE OTVARAJ – ponuda za korisnika  (Ime korisnika)_VINARIJA 

KRGOVIC DOO, Podgorica_ (naziv projekta) Izgradnja vinskog podruma sa hladnjacom i 

nabavka opreme za proizvodnju vina ili elektronskim putem na sledećoj adresi: 

 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Direktorat za plaćanja   



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 2 of 5 

 

Moskovska 101 81000 Podgorica 

E-mail: dostavljanje.ponuda@mpr.gov.me 

Telefon: 00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790 

 

3. Svaki ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi licencu za izvođenje građevinskih radova u skladu 

sa važećim zakonom. 

 

 

4. Svaki ponuđač može dostaviti samo jednu ponudu. Ponude moraju podnijeti postojeća preduzeća 

koja nemaju vlasničkih, srodničkih ili partnerskih veza sa korisnikom. Ponuđači su odgovorni za realnost 

i razumnost cijena i istinitost informacija navedenih u ponudama. 

 

 

5. Sve stavke iz ponude koja su jednake ili iznad 100.000 € bez PDV-a, moraju biti porijeklom iz 

sljedećih zemalja: Države članice EU (Austrija, Belgija, Bugarska, Kipar, Hrvatska, Češka Republika, 

Danska, Estonija, Finska, Francuska, Njemačka, Grčka, Mađarska, Irska, Italija, Letonija, Litvanija, 

Luksemburg, Malta, Holandija, Poljska, Portugal, Rumunija, Slovačka, Slovenija, Španija, Švedska), 

Ujedinjeno Kraljevstvo, i/ili od zemalja korisnica IPA-e (Hrvatska, Bosna i Hercegovina, Srbija, Kosovo 

UNSCR br. 1244/1999, Crna Gora, Sjeverna Makedonija, Turska i Albanija), i/ili od zemalja korisnica 

Instrumenta evropskog susjedstva i partnerstva  (Alžir, Jermenija, Azerbejdžan, Bjelorusija, Egipat, 

Gruzija, Izrael, Jordan, Liban, Libija, Moldavija, Maroko, Palestinska Uprava Zapadne Obale Gaze, 

Sirija, Tunis i Ukrajina) i/ili od zemalja evropskog ekonomskog područja: Norveška, Lihtenštajn i Island. 

 

 

6. Prilikom ocjenjivanja ponuda, Izvođač će odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom se 

mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljedećih aritmetičkih grešaka: 

 a) u slučajevima gdje postoji neslaganje između cifara izraženih brojevima i slovima, u obzir će se 

uzeti iznos izražen slovima; 

 b) u slučajevima gdje postoji neslaganje između cijene po komadu i ukupnog iznosa tog reda koji 

proističe iz množenja cijene po komadu sa količinom, u obzir će se uzeti navedena cijena po komadu; 

 c) ukoliko Dobavljač ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda će biti odbijena. 

 

mailto:dostavljanje.ponuda@mpr.gov.me


 



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 4 of 5 

 

PRILOG 1 - PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA 

 

FILTRACIJA VODE 

KRATAK PREGLED KOLIČINA 

Br. Opis Jedinica Količina Cijena UKUPNO 

I  Regulacija PH izlaznoj vodi poslije pranja u vinariji     

1.1 Cirkularna samousisna pumpa 4m3/h, snage motora 

0.18 KW monofazna, ulaz/izlaz 50/50 

kom 1   

1.2 Doziranje i mjerenje PH sa automatskim mjerenjem 

-Dulcometar sa mernom sondom, osetljivosti 0.01 mg  

-Dozirna pump1 kapaciteta 1.1l/h pri  pritisku od 7 bara 

Konekcija-obujmica na glavnu potisnu cijev prema 

objektu 

 

kom 

kom 

 

 

 

1 

1 

 

 

  

1.3 Elektro ormar sa kompletnom automatikom u koji je 

potrbno staviti kontaktor, fidovu sklopku, tajmer, 

nivostat, kao i osigurace.... 

komplet 1   

1.4 Materijal za ugradnju: 

Cijevi DN50 

Koljeno DN50 

Nepovratni ventil DN 50 

Kugla Ventili DN90 

komplet 1   

II Izrada i ugradnja trulisne jame za vode posle pranja 

tankova 

    

2.1 Gradjevinski radovi, kupovina trulisne jame, kao i 

plasticnog tanka, sa kompletnom vodovodnom i elektro 

instalacijom, kao i ugradnja adekvatne pumpe 

komplet 1   

III Filter za otklanjanje nitrata i sulfata     

3.1 Filter za otklanjanje nitrata i sulfata putem anonske filter 

mase, automatski rad i regeneracija-ispiranje, sastoji se 

od kucista (tank za aktivnu smolu i tabletiranu so) i 

kontrolne elektronske stanice: 

Kapacite 3-5m3/24h 

Ulaz/izlaz 1 col 

Napajanje elektronske stanice 24V 

komplet 1   



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-05 
Strana 5 of 5 

Brzina protoka do 500 l/h uslovljen kolicinom nitrata i 

sulfata u vodi, protok filterske glave je do 2200 l/h 

Maksimalni protok vode 2200 l/h 

Priblizna potrosnja soli 4kg po regeneraciji 

Priblizna potrosnja vode po regeneraciji 125-150l 

Minimalni-maksimalni pritisak vode 1.6-8.4 bar 

Temeperatura vode 4 - 49℃ 

I         Regulacija PH  

II        Izrada i ugradnja trulisne jame  

III      Filter za otklanjanje nitrata i sulfata  

Ukupno I-III  

PDV%  

Ukupna cijena sa svim porezima, carinama i PDV-om  

 

 

PRILOG 2 - CRTEŽI / SKICE 

 


	poziv-za-dostavljanje-ponuda-za-nabavku-radova-verzija-23 N
	N
	poziv-za-dostavljanje-ponuda-za-nabavku-radova-verzija-23 N

